- תשלום במזומן בכל סניף של בנק הדואר, בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בהצגת שוברי תשלום).

המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ככל ומועד התייצבות הנאשם ישתנה, מתבקש הממונה על עבודות השירות להודיע לבית המשפט. זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי. ניתן היום, י"ד טבת תשפ"ה, 14 ינואר 2025, בנוכחות הצדדים.